
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社馬連20第45号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年1月15日

会　員　団　体　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本社会人団体馬術連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　山 口 昇

社馬連審判講習会の開催について

　拝啓　貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度本連盟主催による審判講習会を下記のとおりの日程で開催いたします。日馬連の審判資格（3級）の新規  
取得を希望する方は、是非この講習会を受講されることをお勧めいたします。

敬具
記

1.日  程  令和3年3月6日(土)

2.会 場 　馬事畜産会館　2階会議室

3.主 催 日本社会人団体馬術連盟

4.開催要項：　別紙要項を参照願います
5.参加人数：　約50名
6.注意事項：要項に記載の通り、コロナウィルスの感染拡大状況を鑑み、オンラインでの開催になる可能性があ
りますのでご注意願います。

以上


